Macomer,  tramite trattativa diretta su Mepa ,di n.1 notebook HP ELITEBOOK 840 G6, n.1 antivirus KASPERSKY, n.4 monitor YASHI 

touch interattivo 65” ; 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è di € 5354,99 

(cinquemilatrecentocinquantaquattro/99) più iva al 22%.  La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale nella scheda di Progetto P1.2 

“Tra innovazione e inclusione”, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.